
Digitālie rīki veselības datu otrreizējai izmantošanai
un uz datiem balstītai lēmumu pieņemšanai

Emil Syundyukov
Longenesis SIA tehnoloģiju direktors
es@longenesis.com; +371 20201964



Tehnoloģijas
Dati ir sadrumstaloti, bieži vien
nestrukturēti, grūti sistematizēt

Izaicinājums

Regulas
Izaicinājumi ar datu piekļūstamību
un integrācijām no 3. pusēm

Proaktīvās iesaistes trūkums
Pacientu iesaiste notiek pasīvi un 
(pacient-centriskuma trūkums)

Mēs, sadarbojoties ar vairāk nekā
30 klīniskiem centriem visa
pasaulē, novērojām to, ka tie nav
gatavi pilnvērtīgai veselības datu
otrreizējai izmantošanai

Rezultātā - sadarbība notiek lēnos
ciklos, pacienti ir pasīvi iesaistīti.



Longenesis piedāvā visaptverošu, intuitīvu rīku komplektu datu 
identificēšanai un pacient-centriskai iesaistei, vienlaikus ievērojot 

privātumu un «ētiku pēc dizaina».



Datu identificēšana
ar “Curator”

Reāllaika datu
identificēšana, kamēr dati
paliek lokāli
(Data Stays Local)

Rīks, kas izveidots ar
privātumu pēc dizaina



Reāllaika instruments klīnicistiem
piekrišanas pārvaldībai

Pacientu kontrole par to, kad, kur
un kādi dati tiek izmantoti
pētījumos

API instruments, kas gatavs
integrēšanai jebkurā sistēmā

Pacientu rīks, kas ir būvēts pēc 
«Ētika pēc dizaina» principa

Dinamiskās 
piekrišanas pārvaldība 
ar Themis



Izveido ātru dalībnieku 
iesaistīšanas pieredzi pētījumos;

Ļauj dinamisku piekrišanas 
pārvaldību, iepriekšēju pārbaudi 
un RWD ģenerēšanu;

Bagātina kuratoru ar 
anonimizētiem metadatiem

Pacient-centriskums pēc dizaina

Pacientu iesaiste 
ar Engage



Mūsu 
pieredze

2 5+ 14+
Valsts nozīmes projekti Industriālie partneri Akadēmiskās sadarbības

10+ slimību grupas

300 000+ pacientu skaits

Risinājumi, kas atzīti starptautiski:
(incl. FAIR Health Data Challenge winners, by Sitra Finland 
governmental organization)













Federātīvā pieeja datu otrreizējai 
izmantošanai





Emil Syundyukov, CTO
es@longenesis.com

featured in: Finalist, 2019


